[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» сентября 2012 года № 45-э
О признании утратившим силу постановления местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 24.04.2012 года № 20-э «Об утверждении Положения «О согласовании закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством внутриквартальных территорий муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», распоряжением Государственной административно-технической инспекции от 22 января 2008 года № 4 «Об утверждении правил производства земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством территорий Санкт-Петербурга», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 24.04.2012 года № 20-э «Об утверждении Положения «О согласовании закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством внутриквартальных территорий муниципального образования муниципальный округ Пискаревка».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации

                         И.В. Калиниченко